РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2019 года                                                               № 199
город Балей

О внесении изменений в муниципальную программу «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением  администрации муниципального района « Балейский район» от 05.12.2016г № 347

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Порядком разработки и корректировки муниципальных  программ МР  «Балейский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации, утвержденным постановлением администрации муниципального района  «Балейский район» от 25.12.2015г № 866, в целях создание условий для приведения коммунальной инфраструктуры в соответствии со стандартами качества, обеспечивающими комфортные условия проживания, а также повышение надежности функционирования систем жизнеобеспечения  населения. руководствуясь ст. 24 Устава МР  «Балейский район», администрация муниципального района « Балейский район»  постановляет:

1.Внести в муниципальную программу «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением  администрации муниципального района «Балейский район» от 05.12.2016г № 347 следующие изменения

1.1. в разделе  «Финансовое обеспечение муниципальной программы» паспорта слова «2019год-7100,0 т.руб.»заменить на слова « 2019год-390,0 т.руб.», цифру « 27210,0» заменить на цифру «8400,0»;

1.2.раздел 5« Бюджетное обеспечение программы. Перечень мероприятий  программы» изложить в следующей редакции:

« Раздел 5 Бюджетное обеспечение программы.  Перечень мероприятий программы
                                                                                                                                                                    т.руб.
	№ п\п
	Наименование
мероприятий
	Сроки
реализации
	                                   Потребность в финансировании

	   Всего
	В т.ч. по годам

	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	Модернизация объектов
коммунальной
инфраструктуры,
в том числе
	2017-2020
	4100,0
	0
	0
	0
	4100,0

	1.1.
	Объекты теплоснабжения
	2017-2020
	1600,0
	0
	0
	0
	1600,0

	1.2.
	Объекты водоснабжения
	2017-2020
	500,0
	0
	0
	0
	500,0

	1.3.
	Объекты водоотведения
	2017-2020
	1000,0
	0
	0
	0
	1000,0

	1.4.
	Объекты в сфере
обращения и потребления
( строительство,
реконструкция
полигонов ТБО
	2017-2020
	1000,0
	0
	0
	0
	1000,0

	2.
	Приобретение и
восстановление
дизельных
электростанций
в том. числе
	2017-2020
	1500,0
	0
	0
	0
	1500,0

	2.1.
	На  объектах
коммунальной
инфраструктуры
	2017-2020
	500,0
	0
	0
	0
	500,0

	2.2.
	На объектах
Бюджетной сферы
	2017-2020
	1000,0
	0
	0
	0
	1000,0

	3.
	Подготовка
объектов
коммунальной
инфраструктуры
к осеннее-зимнему периоду
	2017-2020
	2800,0
	595,0
	815,0
	390,0
	1000,0

	Итого по программе

	8400,0
	595,0
	815,0
	390,0
	6600,0

2.Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования в газете « Балейская Новь».

Глава МР « Балейский район»                                              С.Ю. Гальченко

Исполнила  Огнёва М.Н